
 

2019 年 6 月吉日 

ご来場社各位 

英 和 株 式 会 社 

第 26 回燃料電池シンポジウム併設展示会 ／ご来場の御礼 

 

謹啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し

上げます。 

 

さて、5 月 23 日（木）～24 日（金）に開催されました第 26 回燃料電池シンポジウム併設展示会

にて、ご多忙中にも関らず弊社ブースにお越し頂き誠に有難うございました。お陰様で、展示会

開催期間中多数のご来場者様にご高配賜わり、盛況のうちに展示会を終了することができました

こと厚く御礼申し上げます。 

 

皆様から頂戴しました貴重なご意見、ご要望をもとになお一層の努力をして参りますので、今後とも

引続きご支援、ご愛顧賜りますよう、何卒、宜しくお願い申し上げます。 

謹白 

        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Copyright（C）EIWA Corp.2019 ※お問い合わせ先：英和株式会社 開発営業一部 

TEL.03-3493-3553   E-Mail: suzukiy@eiwa-net.co.jp 


